
停留所名 バス停 ①便 ②便 ③便 ④便 ⑤便 ⑥便 ⑦便 ⑧便 ⑨便

①福井駅東口 ③番乗り場 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40

②北の庄城址公園 エリアス前 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42

③足羽山公園下
市営足羽山公園
下駐車場 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47

④足羽山 三軒茶屋横 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51

⑤愛宕坂
京福バス停
（すまいる） 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53

⑥浜町
京福バス停
（すまいる） 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54

⑦片町 天たつ前 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55

⑧裁判所前 京福バス停 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58

⑨郷土歴史博物館 京福バス停 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00

⑩福井城址 旧電気ビル跡地 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04

①福井駅東口 ③番乗り場 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11

まちなか観光周遊バス運行表

運行期間　：　平成28年5月１日（土）～平成29年3月31日（金）の土日祝日

　　　　　　　　（冬期　12月～2月は運行なし）

運行時間　：　10：00　～　14：40

運賃　：　200円　※どの区間でも同一


